RESUMO DO OBJETO:  

AQUISIÇÃO DE CILINDROS E RECARGAS DE OXIGÊNIO MEDICINAL 

DIVERSOS PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR, COM ADOÇÃO DO SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS. 

1.3. VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 123.749,25 (Cento e vinte e três mil, setecentos e quarenta e nove 

reais e vinte e cinco centavos). 

1.4. MODALIDADE: Pregão. 

1.5. FORMA: Eletrônico 

1.6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  Menor Preço por Item. 

1.7. PROCEDIMENTO(S) AUXILIAR(ES) UTILIZADO(S) NESTE PROCESSO:  
1.7.1. Processado pelo Sistema Registro de Preços